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Obwieszczenie
Prezesa Gtdwnego Urzedu Statystycznego
z dnia 30 wrzesnia 2010 r.

W sprawie przecietnej stopy bezrobocia w kraju
oraz na obszarze powiatow

Na podstawie art. 82 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z pézn. zm.") ogtasza sie przecietng stope bezrobocia w kraju oraz na
obszarze powiatéw wedtug stanu na dzieh 30 czerwca 2010 r., ujete w tabeli stanowigcej zatacznik do
obwieszczenia.

Obszar powiatu Stopa bezrobocia
1 2

POLSKA 11,7
DOLNOSLASKIE 12,7
Bolestawiecki 14,6
Dzierzoniowski 22,7
Gtogowski 14,0
Gorowski 24,6
Jaworski 20,3
Jeleniogoérski 19,1

Kamiennogdrski 22,4


https://stat.gov.pl
http://stat.gov.pl/javascript:void(0);

Obszar powiatu
1

Ktodzki
Legnicki
Lubanski
Lubinski
Lwowecki
Milicki
Olesnicki
Otawski
Polkowicki
Strzelinski
Sredzki
Swidnicki
Trzebnicki
Watbrzyski
Wotowski
Wroctawski
Zabkowicki
Zgorzelecki
Ztotoryjski
Miasta na prawach powiatu:
Jelenia Goéra
Legnica

Wroctaw

KUJAWSKO-POMORSKIE

Aleksandrowski
Brodnicki

Bydgoski

Chetminski
Golubsko-Dobrzynski
Grudzigdzki

Stopa bezrobocia

2

23,3
18,2
25,3

8,5
23,3
16,3
15,1
12,0

8,9
16,7
12,7
13,0
13,7
19,3
19,8

5,4
21,5
14,1
25,2

9,6
9,6
5,6

15,5

18,1
13,7
11,9
19,2
16,9
21,7



Obszar powiatu
1
Inowroctawski
Lipnowski
Mogilenski
Nakielski
Radziejowski
Rypinski
Sepolenski
Swiecki
Torunski
Tucholski
Wabrzeski
Wtoctawski
Zninhski
Miasta na prawach powiatu:
Bydgoszcz
Grudzigdz
Torun

Wioctawek

LUBELSKIE

Bialski
Bitgorajski
Chetmski
Hrubieszowski
Janowski
Krasnostawski
Krasnicki
Lubartowski
Lubelski
teczynski

tukowski

Stopa bezrobocia

2

20,5
24,8
21,1
21,7
19,0
17,9
20,8
17,2
17,4
18,0
18,7
22,2
20,4

7,6
21,7
7,8
17,7

12,1

12,2

6,7
15,6
16,3
13,3
13,3
14,7
14,4
10,0
10,5
10,7



Obszar powiatu
1
Opolski
Parczewski
Putawski
Radzynski
Rycki
Swidnicki
Tomaszowski
Wtodawski
Zamojski
Miasta na prawach powiatu:
Biata Podlaska
Chetm
Lublin

Zamos¢

LUBUSKIE

Gorzowski

Krosnienski
Miedzyrzecki
Nowosolski

Stubicki
Strzelecko-Drezdenecki
Sulecinski
Swiebodzinski
Wschowski
Zielonogorski

Zaganski

Zarski

Miasta na prawach powiatu:
Gorzéw Wielkopolski

Zielona Goéra

Stopa bezrobocia

2

15,5
14,3

9,5
13,0
12,0
15,5
13,3
18,4
12,1

14,2
15,2

91
14,3

15,2

11,8
24,9
20,2
24,5
21,3
23,4
14,5

9,2
14,6
14,7
24,4
18,6

7,8
7.7



Obszar powiatu

1

tODZKIE

Betchatowski
Brzezihski
Kutnowski

taski

teczycki
towicki

t6dzki wschodni
Opoczynski
Pabianicki
Pajeczanski
Piotrkowski
Poddebicki
Radomszczanski
Rawski
Sieradzki
Skierniewicki
Tomaszowski
Wielunski
Wieruszowski
Zdunskowolski
Zgierski

Miasta na prawach powiatu:
£odz

Piotrkéw Trybunalski

Skierniewice

MALOPOLSKIE

Bochenski

Stopa bezrobocia

2

11,9

9,9
12,4
17,0
15,2
11,5

9,4
10,1
16,1
14,3
14,3
11,2
11,2
14,1

8,6
11,8

7.4
17,1
10,3
10,8
12,5
16,0

10,1

11,3

9,4

9,6

8,5



Obszar powiatu
1

Brzeski
Chrzanowski
Dabrowski
Gorlicki
Krakowski
Limanowski
Miechowski
Myslenicki
Nowosgdecki
Nowotarski
Olkuski
Oswiecimski
Proszowicki
Suski
Tarnowski
Tatrzanski
Wadowicki
Wielicki
Miasta na prawach powiatu:
Krakéw
Nowy Sacz

Tarnéw

MAZOWIECKIE

Biatobrzeski
Ciechanowski
Garwolinski
Gostyninski
Grodziski
Gréjecki

Kozienicki

Stopa bezrobocia

2

12,3
11,5
17,6
14,3

9,7
18,3

7,9
12,5
16,7
10,0
13,4
10,9

9,3

8,7
12,6

9,7
10,7
10,0

4,4
9,6
9,2

9,0

12,5
14,5
12,3
17,2

6,2

7,6
15,6



Obszar powiatu
1

Legionowski
Lipski
tosicki
Makowski
Minski
Mtawski
Nowodworski
Ostrotecki
Ostrowski
Otwocki
Piaseczynski
Ptocki
Ptonski
Pruszkowski
Przasnyski
Przysuski
Puttuski
Radomski
Siedlecki
Sierpecki
Sochaczewski
Sokotowski
Szydtowiecki
Warszawski zachodni
Wegrowski
Wotominski
Wyszkowski
Zwolenski
Zurominski
Zyrardowski
Miasta na prawach powiatu:

Ostroteka

Stopa bezrobocia

2

11,1
11,6
11,2
20,6

9,0
13,3
11,3
15,0
15,3

8,3

7,4
17,9
16,5

6,9
14,2
23,9
19,4
28,3

9,2
18,1
10,2

8,7
33,7

5,5
15,3
13,3
15,7
15,8
20,8
13,4

14,7



Obszar powiatu
1
Ptock
Radom
Siedlce

M.st. Warszawa

OPOLSKIE

Brzeski

Gtubczycki
Kedzierzynsko-Kozielski
Kluczborski
Krapkowicki
Namystowski

Nyski

Oleski

Opolski

Prudnicki

Strzelecki

Miasto na prawach powiatu:

Opole

PODKARPACKIE

Bieszczadzki
Brzozowski
Debicki
Jarostawski
Jasielski
Kolbuszowski
Kro$nienski
Leski

Lezajski

Stopa bezrobocia

2

10,5
20,8
9,4
3,4

12,4

18,6
15,3
11,8
13,3
10,4
16,3
18,2

8,5
12,3
15,3
10,9

6,1

15,0

22,9
22,4
12,0
18,0
17,3
15,4
17,6
22,2
18,0



Obszar powiatu
1
Lubaczowski
tahcucki
Mielecki
Nizanhski
Przemyski
Przeworski
Ropczycko-Sedziszowski
Rzeszowski
Sanocki
Stalowowolski
Strzyzowski
Tarnobrzeski
Miasta na prawach powiatu:
Krosno
Przemysl
Rzeszéw

Tarnobrzeg

PODLASKIE

Augustowski
Biatostocki
Bielski
Grajewski
Hajnowski
Kolnenski
tomzynski
Moniecki
Sejnenski
Siemiatycki
Sokdlski

Suwalski

Stopa bezrobocia

2

17,3
15,2
13,5
22,7
20,8
16,2
15,8
12,3
13,8
14,5
20,6
14,4

7.4
19,4

7,6
13,9

12,2

14,9
16,0
7,6
19,7
9,3
15,5
9,6
9,9
18,4
6,9
13,7
7,9



Obszar powiatu
1
Wysokomazowiecki
Zambrowski
Miasta na prawach powiatu:
Biatystok
tomza

Suwafki

POMORSKIE

Bytowski
Chojnicki
Cztuchowski
Gdanski
Kartuski
Koscierski
Kwidzynski
Leborski
Malborski
Nowodworski
Pucki
Stupski
Starogardzki
Sztumski
Tczewski
Wejherowski
Miasta na prawach powiatu:
Gdansk
Gdynia
Stupsk
Sopot

SLASKIE

Stopa bezrobocia

2

7,3
12,9

12,0
14,5
12,0

11,8

21,4
18,1
22,2

7,9
10,0
14,7
10,7
17,4
22,8
23,7
11,3
21,3
19,4
21,5
14,7
15,0

5,3
5,4
11,8
3,6

9,6



Obszar powiatu
1

Bedzinski
Bielski
Bierunsko-Ledzinski
Cieszynski
Czestochowski
Gliwicki
Ktobucki
Lubliniecki
Mikotowski
MyszkowsKki
Pszczynhski
Raciborski
Rybnicki
Tarnogorski
Wodzistawski
Zawiercianski
Zywiecki
Miasta na prawach powiatu:
Bielsko-Biata
Bytom
Chorzéw
Czestochowa
Dagbrowa Gornicza
Gliwice
Jastrzebie-Zdré;j
Jaworzno
Katowice
Mystowice
Piekary Slaskie
Ruda Slaska
Rybnik

Siemianowice Slaskie

Stopa bezrobocia

2

14,5
9,3
4,7
9,6

15,2
8,9

12,2

11,7
6,7

18,9
6,0
7,6

10,8

10,3
9,6

17,3

12,9

5,8
16,9
11,9
10,9
10,7

6,8

8,3
11,2

3,5

8,1
14,0

7,8

7,1
12,4



Obszar powiatu
1
Sosnowiec
Swietochtowice
Tychy
Zabrze

Zory

SWIETOKRZYSKIE

Buski
Jedrzejowski
Kazimierski
Kielecki
Konecki
Opatowski
Ostrowiecki
Pinczowski
Sandomierski
Skarzyski
Starachowicki
Staszowski
Wtoszczowski
Miasto na prawach powiatu:

Kielce

WARMINSKO-MAZURSKIE

Bartoszycki
Braniewski
Dziatdowski
Elblaski
Etcki

Gizycki

Stopa bezrobocia

2

12,8
15,9
55
12,8
9,8

14,5

7,5
12,5
10,7
17,9
20,3
17,7
20,3

7.7
10,9
24,5
17,9
11,2
13,3

10,7

18,8

30,0
28,0
22,5
23,4
23,1
15,5



Obszar powiatu
1
Gotdapski
[tawski
Ketrzynski
Lidzbarski
Mragowski
Nidzicki
Nowomiejski
Olecki
Olsztynhski
Ostrddzki
Piski
Szczyciehski
Wegorzewski
Miasta na prawach powiatu:
Elblag
Olsztyn

WIELKOPOLSKIE

Chodzieski
Czarnkowsko-Trzcianecki
Gnieznienski
Gostynski
Grodziski
Jarocinski
Kaliski
Kepinski
Kolski
Koninski
Koscianski
Krotoszynski

Leszczynski

Stopa bezrobocia

2

20,2
11,0
26,0
25,3
17,5
18,0
20,1
19,4
18,8
22,1
30,1
24,7
24,7

16,5
7,0

8,9

15,9
14,7
12,5
12,1
91
14,3
7,8
5,3
13,9
14,9
9,0
11,9
8,5



Obszar powiatu
1

Miedzychodzki
Nowotomyski
Obornicki
Ostrowski
Ostrzeszowski
Pilski
Pleszewski
Poznanski
Rawicki
Stupecki
Szamotulski
Sredzki
Sremski
Turecki
Wagrowiecki
Wolsztynhski
Wrzesinski
Ztotowski
Miasta na prawach powiatu:
Kalisz
Konin
Leszno

Poznanh

ZACHODNIOPOMORSKIE

Biatogardzki
Choszczenski
Drawski
Goleniowski
Gryficki
Gryfinski

Stopa bezrobocia

2

9,4
6,1
11,0
11,8
91
10,6
12,4
3,7
11,7
15,3
11,2
14,2
9,2
11,9
18,2
5,9
13,7
17,3

8,4
12,1
7,6
3,3

15,9

24,0
24,9
24,7
18,1
20,2
19,9



Obszar powiatu Stopa bezrobocia

1 2
Kamienski 20,0
Kotobrzeski 9,7
Koszalinski 22,9
tobeski 25,4
Mysliborski 15,0
Policki 17,2
Pyrzycki 25,3
Stawienski 17,6
Stargardzki 19,2
Szczecinecki 24,1
Swidwinski 24,3
Watecki 17,9

Miasta na prawach powiatu:

Koszalin 10,5
Szczecin 9,4
Swinoujscie 6,7

U Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 426, Nr
134, poz. 850, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69,
poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035 i Nr 127, poz. 1052 Nr 161,
poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531 i Nr 127, poz. 867.



